



Dodavatel:

Adresát:

ELISCH, s.r.o.

ul. U Lilky č.p. 625
261 01 Příbram VI

IČ: 26707659 DIČ: CZ26707659

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 88713

Odběratel:

Vazební věznice Praha-Ruzyně

Staré nám. 3/12
16102 Praha 6

IČ: 00212423 DIČ: CZ00212423

Vazební věznice Praha-Ruzyně

Staré nám. 3/12
16102 Praha 6

Kontaktní osoba:

Pobočka:

telefon:

fax:

Mi

1

Zakázka:

ZP210006171

Poptávka:

Poptávka odběratele:

Vystavil:

Telefon:

Datum:

Platnost do:

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
240100527	lišta - barva bílá 15x10	200,000	m	11,40	9,80	1 960,00	21%
240100575	lišta - barva bílá 25x20	200,000	m	21,10	18,15	3 630,00	21%
240100533	lišta - barva bílá 18x18	200,000	m	13,20	11,35	2 270,00	21%
240100603	D1043K lišta - barva bílá 60x40 Malpro	50,000	m	68,84	59,20	2 960,00	21%
91831	sádra 5kg, balení	10,000	kg	14,00	12,04	120,40	21%
290151246	V.F32270 Fanka zednická plastová 160	2,000	ks	52,50	45,15	90,30	21%
190460019	ST8E-1.2M 16W/840 220-240V EM FLH1 LED trubice OSRAM	100,000	ks	85,20	73,27	7 327,00	21%
	Ekologický poplatek	100,000	ks	2,50	2,50	250,00	21%
290151306	MSY40 Špachtle ocel./dřev. rukojeť s nýty 40 V	2,000	ks	37,50	32,25	64,50	21%
290151245	MSY60 špachtle ocel./dřev. rukojeť s nýty 60mm	2,000	ks	42,48	36,53	73,06	21%
240800459	H.16542 Šroub TEX půl. hl. 3,9x32 ZB	200,000	ks	0,93	0,80	160,00	21%
290760033	MS.30302502 Lepidlo JumboFix 290ml bílá	2,000	ks	167,50	144,05	288,10	21%
290760042	MS.30102502 Neutrální silikon 315ml bílá	2,000	ks	133,88	115,14	230,28	21%
290156080	DeWALT DCD796D2 aku bezuhlíková příklepová vrtačka	1,000	ks	4 807,79	4 134,70	4 134,70	21%
290156081	Sada univerzálních vrtáků Bosch CYL-9 Multi Construction 4-12 mm 7 ks	1,000	ks	998,76	858,93	858,93	21%
101299258	CYSY 3cx1,5 H05VV-F	100,000	m	14,79	12,72	1 272,00	21%
101299260	CYSY 3cx2,5 H05VV-F	100,000	m	23,72	20,40	2 040,00	21%
101299266	66352510 CYSY 5Gx2,5 H05VV-F bílá	100,000	m	41,83	35,97	3 597,00	21%
120300053	DI 1,5-8 Dutinka izolovaná rudá	100,000	ks	0,26	0,22	22,00	21%
120300240	DI 2,5-8 Dutinka izolovaná modrá	100,000	ks	0,28	0,24	24,00	21%
110100125	1000557 Gel jednosložkový ONEGEL (300ml tuba/kartuše), do dávkovací pistole, bez expirace	2,000	ks	411,43	353,83	707,66	21%



Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
260100038	1001051 Svorkovnice přístrojová E-KL 2, 12x10mm ² , T85, PP, bílá, mosazná, hranatá, 57A/45	10,000	ks	22,00	18,92	189,20	21%
X901906	2.505 izolace PIB 50x10 vulkanizační	4,000	ks	189,00	162,54	650,16	21%
XEDDING 751 B	EDDING 751 B Popisovač bílý 1-2 mm	3,000	KS	104,76	90,09	270,27	21%
X901570	CIMCO 181863 faseta 200x2.5 černá	200,000	ks	0,40	0,34	68,00	21%
X901622	CIMCO 181873 faseta 360x7.5 černá	200,000	ks	2,30	1,98	396,00	21%
NA8208215	12 ks Sada jehlových pilníků TOOLCRAFT 1553625 Délka rukojeti 65 mm	1,000	ks	194,40	167,18	167,18	21%
290151265	SNA.59S/PZ1-30P Bit PZ1 (box 30ks)	3,000	ks	15,00	12,90	38,70	21%
290151266	SNA.59S/PZ2-30P Bit PZ2 (box 30ks)	3,000	ks	15,00	12,90	38,70	21%
290151267	SNA.59S/PZ3-30P Bit PZ3 (box 30ks)	3,000	ks	15,00	12,90	38,70	21%
XWE 150	WE 150 Kleště odizolovací HOBBY	1,000	KS	603,50	519,01	519,01	21%
240800396	1000433 Hmoždinka natloukáč NH 6x40	100,000	ks	1,58	1,36	136,00	21%
NA0060506	1734036 Hmoždinka standardní UPA-L 8x40, s lemem, do plných mat., šedá	100,000	ks	0,78	0,67	67,00	21%
240800526	9B540SPS Vrut SPS-PZ 5x40	250,000	ks	1,71	1,47	367,50	21%
240800462	H.16518 Šroub TEX 6-hr. hl. 6,3x22 ZB	100,000	ks	2,40	2,06	206,00	21%
101137003	181350 sada smršťovacích bužirek V 68	2,000	ks	200,00	172,00	344,00	21%
V 68	V 68 HA VÍČKO KE KR.UH.KRABICI	20,000	ks	6,38	5,49	109,80	21%
140604124	3558-A01340 Přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So	5,000	ks	86,00	73,96	369,80	21%
140604126	3558-A05340 Přístroj prepínače sériového, řazení 5	5,000	ks	117,67	101,20	506,00	21%
NA0179182	927928584055 MASTER TL5 HO 39W/840 Lineární zářivky Ekologický poplatek	50,000	ks	49,50	42,57	2 128,50	21%
120300244	DI 1,0-8 Dutinka izolovaná žlutá	100,000	ks	0,26	0,22	22,00	21%
290150017	002020 Rambo klička speciál Prachotěsné svítidlo pro prostředí s vysokým rizikem poškoze	3,000	ks	119,87	103,09	309,27	21%
40254	004569 RAMBO Šroub 6x10 atyp Prachotěsné svítidlo pro prostředí s vysokým rizikem poškoz	100,000	ks	10,08	8,67	867,00	21%
X39035	BEFO 511MB Klasik 6-12V mech.b	5,000	ks	695,76	598,35	2 991,75	21%
140100413	5512C-2349 B1 Zásuvka dvojnásobná chráněná jasně bílá	20,000	ks	79,00	67,94	1 358,80	21%
230233045	24052 Bzučák SU 1170 8-12V, ~8-12V	5,000	ks	178,03	153,11	765,55	21%
101300073	AK 91 3159-1-1/5 flexo H05RR-F 3x1,5 5m	10,000	ks	147,43	126,79	1 267,90	21%
XRF-M 608	RF-M 608 Konektor plochý lisovací PVC	100,000	ks	1,79	1,54	154,00	21%
XRF-F 608	RF-F 608 Objímka plochá s izolací PVC	100,000	ks	1,60	1,38	138,00	21%
110190024	812-043 Krokosvorka násuvná 4mm KLS5-911 černá Délka = 51 mm	10,000	ks	6,10	5,25	52,50	21%
91841	Fix - centropen, popisovač	3,000	ks	18,00	15,48	46,44	21%
912450	Kalafuna GRAND	3,000	ks	35,90	30,87	92,61	21%
150300266	5518-2929 B Zásuvka jednonásobná s víčkem, IP44 bílá	10,000	ks	73,60	63,30	633,00	21%
X22003	návlačka vodiče průř.1.0-1.5mm ² (bal=200)	1,000	bal	187,50	161,25	161,25	21%



Kód	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
X220030	návlačka vodiče průř.2.5mm2 (bal=200ks)	1,000 bal	202,50	174,15	174,15	21%
VLK 80/R	VLK 80/R HB VÍČKO LK./R	20,000 ks	14,80	12,73	254,60	21%
LK 80R/1	LK 80R/1 HB KRABICE LIŠTOVÁ	20,000 ks	17,50	15,05	301,00	21%
V 68	V 68 HA VÍČKO KE KRUH.KRABICI	30,000 ks	6,38	5,49	164,70	21%
NA8208218	Vodováha Stabila 70, 2000 mm, 2292	1,000 ks	1 256,36	1 080,47	1 080,47	21%
101199135	KABEL CYKY 3Cx 1,5 (CYKY-J 3X1,5)smotky 100m	100,000 m	13,64	11,73	1 173,00	21%

Celkem bez DPH: 50 823,44 CZK

Ekologický poplatek celkem bez DPH: 375,00 CZK

Sazba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00	0,00
15 %	0,00	0,00
21 %	50 823,44	10 672,92

Celkem s DPH: **61 496,00 CZK**